

DODATEK č. 1
ke smlouvě ze dne 18.8.2020
„Sanace lokální havárie tělocvičny SŠDOS Moravský Krumlov“

Smluvní strany

Smluvní strany

Objednatel: Střední škola dopravy, obchodu a služeb, příspěvková organizace

Sídlo : nám. Klášterní 127, 672 01 Moravský Krumlov

zastoupený: Ing. Jiřím Psotou, ředitelem

Autorský dozor:

Ing. Václav Starý

Technický dozor stavebníka:

Ing. Ladislav Křemeček

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČ: 00055166 Daňový režim: neplátce DPH

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: OSP, spol. s r.o.

Sídlo: Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov

zastoupený: Ing. Vlastimil Kocanda

oprávněn jednat ve věcech technických :

Zdeněk Čemerka

bankovní spojení:

Moneta Money Bank

číslo účtu:

IČ: 44026421

DIČ: CZ44026421

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u KS v Brně, oddíl C3612

(dále jen „zhotovitel“)

I.

1. Smluvní strany spolu dne 18.8.2020 uzavřely smlouvu o dílo,
(dále jen „smlouva o dílo“), na základě níž zhotovitel pro objednatele provádí dílo spočívající ve zhotovení
díla „Sanace lokální havárie tělocvičny SŠDOS Moravský Krumlov“

2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna ceny díla a termín dokončení díla :

Původní cena 1.208.018,46 Kč bez DPH se nyní navýší o částku :

Změnový list č. 1 – 129.087,75 Kč bez DPH

Celková cena díla – 1.337.106,21 Kč bez DPH

Termín dokončení díla se stanovuje na 30.4.2021.

II.

1. Veškerá zbývající ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

III.

1. Obě strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Přílohy : Změnový list č. 1 vč. příloh

za objednatele:

V Mor. Krumlově dne 18.11.2020



Střední škola dopravy, obchodu a služeb
Moravský Krumlov, příspěvková organizace
Ing. Jiří Psota, ředitel
za objednatele

Střední škola dopravy, obchodu
a služeb Moravský Krumlov,
příspěvková organizace
nám. Klášterní 127 -1-
672 01 Moravský Krumlov

za zhotovitele:

V Mor. Krumlově dne 18.11.2020



OSP, spol. s r.o.
Ing. Vlastimil Kocanda
jednatel
za zhotovitele

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

název stavby: „Sanace lokální havárie tělocvičny SŠDOS Moravský Krumlov“

Změna č.: 1	SoD ze dne: 18.8.2020
zhotovitel: OSP, spol. s r.o.	objednatel: Střední škola dopravy, obchodu a služeb, příspěvková organizace
Popis změny:	
I. Předmět změny	
Předmětem změnového listu je odůvodnění změny ceny díla	
1. Doplnění prací nad rámec smluvního rozpočtu či projektové dokumentace z důvodu změny trasy vedení, při provádějících zemních pracích byl nalezen stávající ŽB septik, který musí být odstraněn pro možnost nového vedení.	
II. Změna ceny díla	
Cena byla určena dle položkového rozpočtu, který je přílohou změnového listu.	
Vícepráce 129.087,75 Kč bez DPH	
Celková částka o kterou bude navýšena smluvní cena je 129.087,75 Kč bez DPH	
III. Změna termínu realizace díla	
Termín dokončení díla : 30.4.2021	
IV. Potvrzení změny	
zhotovitel:	objednatel:
datum: 18.11.2020	datum: 18.11.2020
jméno, příjmení: LUBOŠ BOŽOTA	jméno, příjmení: ing. JIŘÍ PŠOTA
podpis:  DIČ: C 21 57	podpis: Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace m. Klášterní 127 Moravský Krumlov 

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	035/2020	Moravský Krumlov - Sanace lokální havárie tělocvičny SŠDOS M. Krumlov	
Objekt:	3	Vícepráce	
Rozpočet:	1	Vícepráce	
Objednatel:	Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace nám. Klášterní 127 67201 Moravský Krumlov		IČO: 00055166 DIČ: CZ00055166
Zhotovitel:	OSP, spol. s r.o. Okružní 394 67201 Moravský Krumlov		IČO: 44026421 DIČ: CZ44026421
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			64,176.20
PSV			3,411.55
MON			61,500.00
Vedlejší náklady			0.00
Ostatní náklady			0.00
Celkem			129,087.75
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		129,087.75 CZK
Zaokrouhlení			0.00 CZK
Cena celkem bez DPH			129,087.75 CZK
v <u>M. KRUMLOVÉ</u> dne <u>18.11.2020</u>  Za zhotovitele Za objednatele Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace nám. Klášterní 127 -1- 672 01 Moravský Krumlov			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			20,312.80	16
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1,800.00	1
5	Komunikace	HSV			14,160.00	11
8	Trubní vedení	HSV			10,732.20	8
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			760.00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			6,690.00	5
97	Prorážení otvorů	HSV			7,007.00	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2,714.20	2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			1,590.96	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			1,820.59	1
M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech	MON			61,500.00	48
Cena celkem					129,087.75	100

Položkový rozpočet

S:	035/2020	Moravský Krumlov - Sanace lokální havárie tělocvičny SŠDOS M. Krumlov
O:	3	Vícepráce
R:	1	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				20,312.80
1	113107310R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	10.00000	90.00	900.00
2	113109315R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	10.00000	460.00	4,600.00
		(podklad 100mm, dlažba 50mm)				
3	131301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	7.20000	30.00	216.00
4	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	7.20000	1,050.00	7,560.00
		10*0,6*1,2		7.20000		
5	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	4.80000	300.00	1,440.00
		7,2-2,4		4.80000		
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	129.60000	8.00	1,036.80
		4,8*27		129.60000		
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	2.40000	100.00	240.00
		10*0,6*0,4		2.40000		
8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	2.40000	800.00	1,920.00
		10,0*0,6*0,4		2.40000		
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	4.80000	500.00	2,400.00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1,800.00
10	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	1.20000	1,500.00	1,800.00
		10,0*0,6*0,2		1.20000		
Díl: 5		Komunikace				14,160.00
11	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	6.00000	90.00	540.00
12	564831111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	6.00000	95.00	570.00
		10,0*0,6		6.00000		
13	567211214R00	Podklad z prostého betonu tř. II tloušťky 14 cm	m2	12.00000	420.00	5,040.00
		10,0*1,2		12.00000		
14	596841111R00	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC	m2	12.00000	300.00	3,600.00
15	5-VL1	D-Víbroilis. dvouvrstvá beton. dlažba mrazuvzdorná, barevná 400 x 400 x40	m2	12.60000	350.00	4,410.00
		1,05*12,0		12.60000		
Díl: 8		Trubní vedení				10,732.20
16	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	8.00000	80.90	647.20
17	8-VL3	D- Potrubí KG, třídy SN8, 110x4,7, DN 110	m	10.00000	163.00	1,630.00
18	894431311RBA	Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m, přímá, dno KG D 160 mm, poklop litina 12,5 t	kus	1.00000	8,455.00	8,455.00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				760.00
19	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	2.00000	260.00	520.00
20	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250, přírodní	kus	2.00000	120.00	240.00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6,690.00
21	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	2.00000	3,345.00	6,690.00
		1,0*2,0*1,0		2.00000		
Díl: 97		Prorážení otvorů				7,007.00
22	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9.80000	80.00	784.00
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	9.80000	10.00	98.00
24	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	9.80000	250.00	2,450.00

Položkový rozpočet

S:	035/2020	Moravský Krumlov - Sanace lokální havárie tělocvičny SŠDOS M. Krumlov
O:	3	Vícepráce
R:	1	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	9.80000	25.00	245.00
26	979990104R00	Poplatek za skládku suti - beton nad 30x30 cm	t	9.80000	350.00	3,430.00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						2,714.20
27	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	18.09468	150.00	2,714.20
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						1,590.96
28	721242111R00	Lapač střešních splavenin PP HL660 D 110 mm	kus	2.00000	750.00	1,500.00
29	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0.15160	600.00	90.96
Díl: 764 Konstrukce klempířské						1,820.59
30	764454202R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm	m	4.00000	450.00	1,800.00
31	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0.01052	1,957.00	20.59
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech						61,500.00
32	M22-VL1	Venkovní IP kompak.kamera na úchytné body, 4Mpix, H.264, 25sn/s, Hi-PoE	kus	1.00000	16,500.00	16,500.00
33	M22-VL2	Montáž k pol. M22-VL1,2, kabeláž + syst. práce, (konfigurace + nastavení kamer, záznamu + WiFi)	soubor	1.00000	20,000.00	20,000.00
34	M22-VL3	Zobrazovací zařízení k pol. M22-VL1-notebook, 15" full HD, samost. grafika, fr. procesoru >4GHz	ks	1.00000	25,000.00	25,000.00